28 sol., in foro Michaelis camerario persolvendos. Casa ibidem solvit annuatim in foro
Michaelis ad sacristiam 8 sol.

Curia in Muggelinge solvit annuatim camerario in festo sancti Michaelis 2 talenta.
Curia in Norendorpe solvit annuatim in festo sancti Michaelis 2 quadrantes siliginis.
Casa in Wendesschen Everinge solvit annuatim 6 modios siliginis et 6 modios avene.
In Nova Ghamma in bonis quondam Clawes Helmeken 2 mr. redditus et in festo

sancti Michaelis persolvendos.
Curia in Koldenbispinge solvit annuatim in festo sancti Michaelis 6 modios siliginis

et camerario 6 sol. redditus.
Curia in Vogelßen solvit annuatim in foro Michaelis 1 quadrantem siliginis et cam-

erario 2 mr. et ultra hoc habemus tempore glandium 1 achtwert.
[In] Ortzen habemus 2 curias quas colit Henneke Burs, de quibus solvit annuatim in

festo sancti Michaelis 2 quadrantes siliginis et 8 sol. pro hovedenst et camerario 1 mr.
et 6 pullos ad coquinam.

Registrum Reddituum in Luneborch

Item habemus 8 sol. redditus persolvendos in profesto beate Barbare virginis a provi-
soribus fraternitatis beati Georgii absque defalcacione pro memoria perpetua fratrum
et sororum dicte fraternitatis, que peragitur in festo beate Barbare in vigiliis et in die
beate Barbare cum missa pro defunctis. Datum anno Domini millesimo CCCCo.V,
ipso die beati Andree apostoli predicte fraternitatis sub sigillo.
Item habemus redditus 2 mr. ex Vorbate et Bonynge in sinistra gunk domus

Erderinge, persolvendos ipso die Johannis baptiste pro memoria perpetua domini
Alberti de Molendino, que peragitur octava die Concepcionis Marie cum vesperis et
missa de concepcione et eciam cum vigiliis et missa pro defunctis. Datum anno Domini
Mo CCCCo XXV, feria tercia post Martini.

Item 1 mr. redditus in domo Hinrick Rodenborges iuxta macella, quos dedit Stacius
Stake, portarius noster, pro sua memoria perpetua ad comparanda pisa in Christe
eleyson pro pauperibus et dicti redditus possunt reemi pro 15 mr. cum preintimacione
debita, que fieri debet infra octavas beati Johannis baptiste et tunc in proximo festo
sancti Michaelis debet fieri solucio. Datum anno Domini millesimo CCCCo XIII, feria
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tercia post dominicam Letare.55 – vacat. Item 7 mr. redditus in domo Hinrici de Heyda,
emptos pro centum et viginti mr., et dicti redditus possunt redimi pro summa predicta,
dummodo preintimacio fiat ad quartale unius anni et in proximo termino solucio
summe capitalis subsequetur, et nota, quod solucio predictorum reddituum secundum
tenorem littere debet fieri in omni quartali anni absque aliqua diminucione. Datum
anno Domini Mo CCCCo XIX, ipso die beati Georgii martiris. – vacat.

Item 1 mr. redditus in domo Hinrici Hagens, emptos pro 24 mr., pro perpetua memo-
ria Heynen Ronnebomes et uxoris sue in duobus temporibus anni, videlicet Nativitatis
Christi et infra octavas sancti Johannis baptiste absque diminucione persolvendos et
dicti redditus possunt reemi, dummodo debita preintimacione secundum tenorem lit-
tere fiat. Datum anno Domini Mo CCCCo XXXVI, in vigilia Nativitatis beati Johannis
baptiste.

Item 1 mr. redditus in domo Godeken Traghen in platea pistorum, emptos pro 20 mr.,
pro memoria perpetua Bernd Stapels et Gheseken Ronnebomes, de quibus redditibus
sacrista monasterii providebit ad altare misse matutinalis in candelis cereis ut melius
poterit beati, quod dicti redditus se extendunt. Datum anno Domini Mo CCCCo

XXXVII, in profesto Conversionis beati Pauli apostoli et luminis universalis eccle-
sie.56 – vacat.

Item 1 mr. redditus in domo Ludeken Hovekorstes, emptos pro 15 mr., pro quibus
peragitur memoria Johannis Woygen et tocius parentele, in singulis quartalibus anni
persolvendos et dicti redditus possunt reemi pro dicta summa principali, dummodo
preintimacio secundum tenorem littere debite fiat. Datum anno Domini Mo CCCCo

XLo , ipso die Agnetis virginis.57 – vacat.
Item 8 sol. redditus in domo Hermanni Zost, lanificus, quos idem Hermannus Zost

dedit pro sua et parentum suorum et omnium amicorum suorum perpetua memoria,
et idem redditus debent persolvi in festo sancti Michaelis poterunt, quia dicti redditus
reemi pro summa principali quandocumque placuerit possessori domus, dummodo
preintimacio secundum tenorem littere debite fiat. Datum anno Domini Mo.CCCCo

XXXIX, ipso die beati Lamberti martiris. – vacat.
Item 10 mark redditus in duabus domibus Petri Schutten prope aquas. In qualibet

domo 5 mr. horum solucio debet fieri singulis quartalibus anni, in quolibet termino 2
½ mr. absque aliqua diminucione, et dicti redditus possunt reemi pro quingentis mr.,
dummodo preintimacio secundum tenorem littere debite fiat. Datum anno Domini
Mo CCCCo XLo, ipso die Ambrosii episcopi.58 – vacat.
Item 10 mr. redditus in domo Helmeken Riisteden et omnibus suis pertinenciis in

platea pistorum, emptos ab Elero Swertfegher pro 200 mr., anno Domini Mo CCCCo

XLVI, feria secunda post Mathei.59 –vacat.

55 Zum Tagesdatum vgl. jedoch die Abschrift im Urkundenteil.
56 Nachträglicher Hinweis: Istos redditus reemit possessor domus Lud. Tzivert Wittenbeke anno LIX.
57 Nachträglicher Hinweis: Domini de Schermbeke reemerunt anno LXo

58 Nachträglicher Hinweis: Isti redditus venerunt ad solucionem debitorum Alberti Schutten anno
LXIIo

59 Nachträglicher Hinweis: Venerunt in solucionem debitorum Sankenstede anno LXIIo
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Item 4 ½ mr redditus in domo et omnibus suis attinenciis Johannis Symons prope
salinam, emptos pro centum mr. et in duobus temporibus anni, videlicet Pasche et
Michaelis persolvendos60 absque aliqua diminucione, possunt autem idem redditus
reemi cum debita preintimacione pro summa principali quandocumque placuerit pos-
sessori. Datum anno Domini Mo CCCCo XLI, ipso die beati Lamberti martiris.
Item 3 mr. redditus in eadem domo, emptos pro 60 mr. et in quatuor temporibus anni

principalioribus absque diminucione persolvendos. Datum anno Domini Mo CCCCo

XLI, in profesto beati Lamberti.
Item 2 mr. redditus in domo Hans Hoymans alio nomine Hans Lubbeken, quos com-

paravit nobis dominus Hinricus de Unna, presbiter, pro sua perpetua memoria pro 30
mr., et in singulis quartalibus anni persolvendos, et dicti redditus possunt reemi pro
summa principali quandocumque possessori placuerit cum preintimacione debita.
Datum anno Domini Mo CCCCo XLIX61

Item 2 mr. redditus in domo Yorden Benskouwen, quam nunc Hinrik Myrs inhabi-
tat, prope aquas, emptos pro 30 mr. et in singulis quatuor temporibus anni persolven-
dos, pro perpetua memoria Metteken Stapelveldis, et dicti redditus possunt reemi cum
debita preintimacione pro summa capitali in littera expressa. Datum anno Domini Mo

CCCCo XLIII, ipso die Symonis et Jude.
Item 1 mr. redditus comparatos per dominum Hinricum Hoppenrancken pro 20 mr.

in domo et omnibus suis pertinenciis Hans Arnoldi, sutoris, pro sua et parentum suo-
rum perpetua memoria, infra octavas sancte Michaelis absque aliqua diminucione per-
solvendos. Datum anno Domini Mo CCCCo XLVI, feria secunda ante Andree.
Item 1 mr. redditus in domo Hinrici Voltzeken super Mare, emptos et comparatos

per Luthardum Eggelinge pro 15 mr., et in duobus62 temporibus anni videlicet Pasche
et Michaelis persolvendos pro sua et mariti sui perpetua memoria. Datum anno Domi-
ni Mo CCCCo XLVII, ipso die Francisci confessoris.63 – vacat.
Item 1 mr. redditus in domo Clementis Gral absque defalcacione, emptos pro 24 mr.,

ipso die Johannis baptiste singulis annis persolvendos, pro perpetua memoria quon-
dam Ludolphi Czickermans et omnium suorum amicorum, et dicti redditus possunt
reemi per possessorem domus cum debita preintimacione pro summa capitali in littera
preexpressa. Datum anno Domini Mo CCCCo XLIXo – huhr.
Item 1 mr. redditus, octava die beati Gregorii persolvendos pro perpetua memoria